

---

# SØREN CAMPING ApS

**CVR-nr.: 28496583**

Teglvænget 9  
7400 Herning

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/04/2026**

---

**Søren Kure Olesen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SØREN CAMPING ApS Teglvangenget 9 7400 Herning
	CVR-nr.: 28496583 Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025
<b>Revisor</b>	Agerbo Gruppen Ånumvej 28 6900 Skjern DK Danmark
	CVR-nr.: 31742781 P-enhed: 1014888760

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af brugte campingvogne samt øvrigt campingudstyr, eller anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et overskud på kr. 484.680, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 1.546.665. Resultatet anses for nogenlunde tilfredsstillende, men har stadig påvirket af den brand der ramte virksomheden i 2022.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.157.677</b>	<b>1.994.593</b>
Personaleomkostninger	1	-1.208.930	-1.143.321
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-120.003	-82.757
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>828.744</b>	<b>768.515</b>
Andre finansielle indtægter		68	214
Øvrige finansielle omkostninger		-204.490	-174.601
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>624.322</b>	<b>594.128</b>
Skat af årets resultat	2	-139.642	-52.844
<b>Årets resultat</b>		<b>484.680</b>	<b>541.284</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		484.680	541.284
<b>I alt</b>		<b>484.680</b>	<b>541.284</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		57.725	76.968
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>57.725</b>	<b>76.968</b>
Deposita		60.000	60.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>60.000</b>	<b>60.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>117.725</b>	<b>136.968</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		3.781.708	3.837.897
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>3.781.708</b>	<b>3.837.897</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		247.940	382.290
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>247.940</b>	<b>382.290</b>
Likvide beholdninger		3.059	593
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.032.707</b>	<b>4.220.780</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.150.432</b>	<b>4.357.748</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.421.665	936.985
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.546.665</b>	<b>1.061.985</b>
Hensættelse til udskudt skat		800	1.100
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>800</b>	<b>1.100</b>
Gæld til banker		1.549.210	2.204.981
Leverandører af varer og tjenesteydelser		153.128	194.417
Skyldig selskabsskat		131.942	37.744
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		304.806	432.816
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		463.881	424.705
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.602.967</b>	<b>3.294.663</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.602.967</b>	<b>3.294.663</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.150.432</b>	<b>4.357.748</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.132.317	1.072.943
Pensionsbidrag	55.773	56.070
Andre omkostninger til social sikring	20.840	14.308
	<u>1.208.930</u>	<u>1.143.321</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	139.942	51.744
Ændring af udskudt skat	-300	1.100
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>139.642</u>	<u>52.844</u>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	96.211
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>96.211</b></u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivning primo	19.243
Årets afskrivning	19.243
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>38.486</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>57.725</b></u>

#### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

Lejeforpligtelse i uopsigelighedsperiode kr. 180.000.

#### **5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Til sikkerhed for bankgæld er der pant i anparter i Søren Camping ApS.

Til sikkerhed for bankgæld er der løsejerpantebrev med pant i driftsmateriel og inventar samt lejerettigheder på kr. 1.000.000 virksomhedspant.

Til sikkerhed for bankgæld er der ejerpantebrev på kr. 200.000.

Til sikkerhed for bankgæld er der skadesløsbrev med pant i driftsmateriel og inventar samt lejerettigheder på kr. 500.000 virksomhedspant.

#### **6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal ansatte

**2025**

4